

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง หลังเก่า(ภายใน-ภายนอก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 78 /2562 เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	
	งานส่วนโครงสร้างใหม่								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	1.7	ลบ.ม.	-	-	99.0	168.3	168.3	
1.1.2	งานทรายหยาบรองกันฐานราก	0.1	ลบ.ม.	468.0	46.8	99.0	9.9	56.7	
1.1.3	งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	0.2	ลบ.ม.	1,400.0	280.0	306.0	61.2	341.2	
1.1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต	32.0	ตร.ม.	400.0	12,800.0	-	-	12,800.0	
	- ค่าแรงไม้แบบ	41.0	ตร.ม.	-	-	133.0	5453.0	5,453.0	
	- ตะปู	11.0	กก.	47.0	517.0	-	-	517.0	
1.1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบØ6 mm.	271.8	เมตร	5.0	1,359.0	0.7	190.3	1,549.3	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยØ12mm.	256.5	เมตร	28.2	7,233.3	4.6	1179.9	8,413.2	
	-ตะแกรงเหล็กขนาด Ø4มม.≠0.20m.	26.4	ตร.ม.	25.0	660.0	5.0	132.0	792.0	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	10.0	กก.	44.0	440.0	-	-	440.0	
1.1.6	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	-อะเสเหล็ก □100*50*20*2.3mm	132.8	เมตร	90.0	11,952.0	-	-	11,952.0	
	-จันทันเหล็ก□100*50*20*2.3mm	67.5	เมตร	90.0	6,075.0	-	-	6,075.0	
	-แปเหล็ก [75*45*15*2.3mm	22.8	เมตร	57.0	1,299.6	-	-	1,299.6	
	-เสาดังเหล็ก□100*50*20*2.3mm	8.4	เมตร	90.0	756.0	-	-	756.0	
	- น้ำหนักเหล็ก	750.0	กก.	-	-	10.0	7,500.0	7,500.0	
1.1.7	งานคอนกรีต	4.0	ลบ.ม.	1,739.0	6,956.0	306.0	1,224.0	8,180.0	
	- งานทรายหยาบ	1.3	ลบ.ม.	420.0	546.0	99.0	128.7	674.7	
1.2	กลุ่มงานที่2								
1.2.1	งานมุงหลังคา								
	-วัสดุแผ่นรูปลอนไข่มุงหลังคา	49.2	ตร.ม.	250.0	12,300.0	70.0	3,444.0	15,744.0	
	-วัสดุครอบหลังคา	25.0	ตร.ม.	250.0	6,250.0	70.0	1,750.0	8,000.0	
	-สกรูเกลียวหรือขอยึดกระเบื้องหลังคา	200.0	ตัว	1.5	300.0	-	-	300.0	
	-สกรูเกลียวหรือขอยึดสันหลังคา	100.0	ตัว	1.2	120.0	-	-	120.0	
								91,132.0	

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วงหลังเก่า(ภายใน-ภายนอก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่.....78...../ที่2562 เมื่อวันที่.....5.....เดือน.....ธันวาคม.....พ.ศ.2562

ลำดับ ร	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	
	-เชิงชายไม้เนื้อแข็ง1"x8"x4.0m	2.0	ท่อน	396.0	792.0	94.0	188.0	980.0	
	-บันลไม้เนื้อแข็ง1"x6"x3.0m	2.0	ท่อน	224.0	448.0	94.0	188.0	636.0	
	- บันลไม้เนื้อแข็ง1"x6"x2.5m	2.0	ท่อน	184.0	368.0	94.0	188.0	556.0	
	- รางน้ำสังกะสีเบอร์28 ขนาด6 นิ้ว.	15	ตร.ม.	350.0	5,250.0	25.0	375.0	5,625.0	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9มม	49.2	ตร.ม.	220.0	10,824.0	120.0	5,904.0	16,728.0	
	โครงเคร่าC-LINE								
	1.2.3 งานก่ออิฐบล็อก	186.0	ตร.ม.	91.0	16,926.0	65.0	12,090.0	29,016.0	
	1.2.4 งานฉาบปูน	370.0	ตร.ม.	61.0	22,570.0	82.0	30,340.0	52,910.0	
	1.2.3งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคผิวด้าน ขนาด0.30*0.30ม.	26.4	ตร.ม.	165.0	4,356	120.0	3,168.0	7,524.0	
	1.2.4.งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผิวปูกระเบื้องขนาด 0.25*0.20 ม.	40.0	ตร.ม.	168.0	6,720	120.0	4,800.0	11,520.0	
	- ผิวปูนทรายตัดขอบเรียบหน้าธรรมชาติ ขนาด 0.05*0.20 เมตร	16.5	ตร.ม.	200.0	3,300	120.0	1,980.0	5,280.0	
	1.2.5 งานทาสี								
	-งานทาสีฝ้าเพดาน(รองพื้น+สีจริง2ครั้ง)	135.0	ตร.ม.	31.0	4,185.0	30.0	4,050.0	8,235.0	
	- งานทาสีกันสนิม	110.0	ตร.ม.	35.0	3,850.0	30.0	3,300.0	7,150.0	
	- งานทาสีผนังภายใน-ภายนอก	230.0	ตร.ม.	31.0	7,130.0	30.0	6,900.0	14,030.0	
	1.2.6 งานทางเดินเท้าหน้าอาคาร								
	- คอนกรีต	1.4	ลบ.ม.	1,739.0	2,434.6	306.0	428.4	2,863.0	
	- ตะแกรงเหล็กขนาด Ø4มม.≠0.20m.	1.4	ตร.ม.	25.0	35.0	5.0	7.0	42.0	
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.7	ลบ.ม.	468.0	327.6	99.0	69.3	396.9	
	- ไม้แบบ	2.5	ตร.ม.	400.0	1,000.0	133.0	332.5	1,332.5	
	- ตะปู	0.7	กก.	47.0	32.9	-	-	32.9	
	1.2.7 งานไฟฟ้า								
	- ชุดเซพดี	1.0	ชุด	3,000.0	3,000.0	-	-	3,000.0	
	- โคมไฟก้างปลาขนาด 1*36วอลปรณัครบชุด	3.0	ชุด	1,700	5,100.0	150.0	450.0	5,550.0	
								173,407.3	

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง หลังเก่า(ภายใน-ภายนอก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../ 2562 เมื่อวันที่..... 5 เดือน.....พ.ศ.....2562....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- สวิตช์ on/off	1.0	ชุด	50.0	50.0	100.0	100.0	150.0	
	- ปลั๊กไฟชนิดมีสายดิน	4.0	ชุด	85.0	340.0	100.0	400.0	740.0	
	- สายไฟขนาด2*2.5 ตร.มม.	100.0	เมตร	7.1	710.0	-	-	710.0	
	- สายไฟขนาด 2*1.5 ตร.มม.	100.0	เมตร	8.0	800.0	-	-	800.0	
	- สายเคเบิล THW สายกลมเดี่ยว	100.0	เมตร	4.7	470.0	-	-	470.0	
	แรงดัน750 โวลท์ขนาด1*2.5 ตร.มม.								
	1.2.8 งานสุขภัณฑ์								
	- ซักโครกนั่งราบชนิดหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์	3.0	ชุด	1,121.0	3,363.0	450.0	1,350.0	4,713.0	
	- อ่างหน้าชนิดฝังในเคาน์เตอร์	4.0	ชุด	1,200.0	4,800.0	450.0	1,800.0	6,600.0	
	- โถปัสสาวะชาย ชนิดฟลัชวาล์ว	2.0	ชุด	864.0	1,728.0	450.0	900.0	2,628.0	
	- กระบอกงา ชนิดเปลือยไม่มีกรอบ	4.0	ชุด	650.0	2,600.0	70.0	280.0	2,880.0	
	- ก๊อกน้ำเดี่ยว	2.0	ชุด	250.0	500.0	100.0	200.0	700.0	
	- ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน	2.0	ชุด	550.0	1,100.0	70.0	140.0	1,240.0	
	- ที่วางสบู่	2.0	ชุด	309.0	618.0	120.0	240.0	858.0	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3.0	ชุด	277.0	831.0	70.0	210.0	1,041.0	
	- ราวแขวนผ้า	2.0	ชุด	380.0	760.0	70.0	140.0	900.0	
	- สายอ่อนชำระ	3.0	ชุด	380.0	1,140.0	70.0	210.0	1,350.0	
	- ตะแกรงระบายน้ำที่พื้น	8.0	ชุด	180.0	1,440.0	70.0	560.0	2,000.0	
	- ป้ายแสดงห้องน้ำชาย(สแตนเลส)	1.0	ชุด	900.0	900.0	70.0	70.0	970.0	
	- ป้ายแสดงห้องน้ำหญิง(สแตนเลส)	1.0	ชุด	900.0	900.0	70.0	70.0	970.0	
	1.2.8.1 ระบบน้ำดี								
	- ท่อน้ำ PVC ขนาด ๑ ½ "	42.0	เมตร	46.0	1,932.0	-	-	1,932.0	
	- ข้อต่อตรง	13.0	อัน	4.0	52.0	-	-	52.0	
	- ข้อต่อสามทาง	16.0	อัน	6.0	96.0	-	-	96.0	
	- ข้อต่อเกลียวใน	10.0	อัน	65.0	650.0	-	-	650.0	
	- วาล์วประตุน้ำ	10.0	อัน	50.0	500.0	-	-	500.0	
	1.2.8.2 งานเคาน์เตอร์								
								32,950.0	

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง หลังเก่า(ภายใน-ภายนอก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../ 2562 เมื่อวันที่..... เดือน.....พ.ศ....2562.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	
	- คอนกรีต	0.4	ลบ.ม.	1,739.0	695.6	306.0	122.4	818.0	
	- ไม้แบบ	4.0	ตร.ม.	400.0	1,600.0	133.0	532.0	2,132.0	
	- ตะปู	1.0	กก.	47.0	47.0	-	-	47.0	
	- เหล็กตะแกรงขนาดØ 4มม. ϕ0.20ม.	3.6	ตร.ม.	25.0	90.0	5.0	18.0	108.0	
	1.2.8.3 ระบบน้ำเสีย								
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,000 ลิตร	2.0	ชุด	8,430.0	16,860.0	1,418.0	2,836.0	19,696.0	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมขนาด 0.15*0.15ม.	8.0	ตัน	324.0	2,592.0	-	-	2,592.0	
	- ทราหยายาบอัดแน่น	0.1	ลบ.ม.	467.0	46.7	99.0	9.9	56.6	
	- ท่อน้ำโสรโครก พีวีซี ขนาด 4"	9.0	เมตร	849.0	7,641.0	-	-	7,641.0	
	- ข้อต่อตรง	6.0	อัน	88.0	528.0	-	-	528.0	
	- ข้อต่อสามทาง	11.0	อัน	112.0	1,232.0	-	-	1,232.0	
	1.2.9 งานตกแต่ง								
	- ตะแกรงเหล็กฉีกแบบตาสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ช่องตาชาย 1½"	13.3	ตร.ม.	415.0	5,519.5	120.0	1,596.0	7,115.5	
	- เหล็กกล่องขนาด 1"x2"หนา 1.2 มม.	32.0	เมตร	21.0	672.0	-	-	672.0	
	1.2.10 งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตูบานเปิดวงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" บานไม้ ลูกฟักไม้อุปกรณ์ครบชุด	5.0	ชุด	3,200.0	16,000.0	100.0	500.0	16,500.0	
	- หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียมสีชา กระจกเขียวใสหนา 5 มม.ติดตายพร้อม อุปกรณ์ครบชุด	2.0	ชุด	2,200.0	4,400.0	100.0	200.0	4,600.0	
	1.3 งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	35.0	ลบ.ม.	-	-	600.0	21,000.0	21,000.0	
								84,738.1	
								382,227.4	